
 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 86 DEL 29.09.2021 

 

 
OGGETTO: Affidamento ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 di un servizio di supporto in materia 

di sicurezza nel trattamento dei dati personali. Aggiornamento dell’offerta economica.  
CIG: Z153342365 

 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

 
 

PREMESSO:  
 
che con determinazione n. 58 del 12.07.2021 è stato affidato alla Sicurdata S.r.l., con sede in Via Codignola 
10/A, Scandicci (FI), il servizio di supporto in materia dei dati personali, alle condizioni previste dall’offerta 
economica di data 08.03.2021; 
 
che, conformemente alla predetta offerta, è stato impegnato l’importo di € 2.440,00 per l’incarico relativo 
all’anno 2021; 
 
RILEVATA la necessità di una fase di Creazione del Modello Organizzativo Privacy, che andrà elaborato 
preliminarmente al fine di garantire un adeguato sistema informativo in materia di trattamento dei dati; 
 
CONSIDERATO che tale incarico si svolgerà una tantum e sarà cura dell’affidatario che tal volta incaricato 
provvedere all’aggiornamento e al mantenimento del modello secondo gli standard normativi; 
 
DATO ATTO che si ritiene opportuno affidare tale incarico alla Sicurdata S.r.l con sede in Via Codignola 10/A, 
Scandicci (FI), P.I. 06387650481 attuale affidatario dell’incarico per l’anno 2021 al fine di garantire adeguata 
continuità al servizio; 
 
VISTA la nuova offerta economica trasmessa Sicurdata S.r.l, con sede in Via Codignola 10/A, Scandicci (FI), 
P.I. 06387650481 ricevuta al prot. n. 2774 del 13.09.2021, che prevede un costo totale una tantum per la 
predetta attività pari ad € 2.100,00 oltre ad IVA, per un totale di € 2.562,00; 

VERIFICATA la disponibilità di € 2.562,00 al cap. 270.3 del bilancio pluriennale 2021-2022-2023. 
 

VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10.02.2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2021-2022-2023. 

 

Tutto ciò premesso e considerato 
 
 
 

DETERMINA 

 
1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 



 

 

 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

2. Di approvare l’aggiornamento della precedente offerta economica della società Sicurdata S.r.l. con sede 
in Via Codignola 10/A, Scandicci (FI), P.I. 06387650481, con riferimento all’importo relativo all’attività 
finalizzata alla creazione di un Modello Organizzativo Privacy; 

 
3. Di impegnare la somma complessiva di € 2.562,00 con imputazione al capitolo 270.3 del bilancio di 

previsione del corrente esercizio finanziario;  
 
4. Di liquidare i corrispettivi dovuti alla Sicurdata S.r.l., con sede in Via Codignola 10/A, Scandicci (FI), P.I. 

06387650481 previa presentazione di regolare documentazione contabile, debitamente vistata dal 
Responsabile amministrativo; 

 
5. Di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 
 
 

IL FUNZIONARIO 
F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
 
Treviso, 29.09.2021 
 
 
 


